
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО  

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

21.04.2021                                                                   №  95 

г. Шимановск 

 
Об участии педагогических работников образовательных 

организаций Шимановского района в мониторинге предметных 

и методических компетенций педагогических работников  

в школах с низкими образовательными результатами и/или  

школах, функционирующих в неблагоприятных социа льных 

условиях 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки 

Амурской области от 02.03.2021 № 232 «Об утверждении регламента 

проведения мониторинга предметных и методических компетенций 

педагогических работников  в школах с низкими образовательны ми 

результатами и/или школах, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях» 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Руководителям образовательных организаций района Овсиенко С.И. 

(МБОУ «Петрушинская СОШ»), Курако О.И. (МБОУ «Саскалинская СОШ»), 

Гатиловой Т.Г. (МБОУ «Ушаковская СОШ»)  

1.1.  Обеспечить с 03.05.2021 по 07.05.2021 участие педагогических ра-

ботников предметных областей: «математика», «русский язык», «биология», 

«химия», «обществознание» в мониторинге; 

1.2.  Предоставить в ГАУ ДПО «Амурский институт развития образова-

ния» списки учителей школ с низкими образовательными результатами с указа-

нием преподаваемого(ых) предмета(ов) в срок до 22 апреля 2021 года. 

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления 

 

 

 

 

 

 

Е.Г.Баранова 

 

 

 

 

 
Лабутина Л.А. 

2 15 71 


